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Bestyrelsesmøde i Esrum Borgerforening  
 

Dato og tid:  Den 28. april 2025 kl. 19.30 
Sted: Skovkanten 
 
Deltagere 
Bestyrelsesmedlemmer: Tanja Lagoni, Kirsten Fries, Carl-Gustav Hardonk Nissen og Birte Skov Larsen 
Suppleant: Birgit Lorentzen og Lillian Andersson 
 
Ingen fraværende 
 
Referent: Birte Skov Larsen 
 
Dagsorden og referat  

 
1. Referat fra sidste møde den 11. marts 2025 

Referatet er godkendt og lagt op på hjemmesiden. 
 

2. Konstituering af den nye bestyrelse 
Kirsten fortsætter som kasserer, Birte fortsætter som formand, Tanja og Carl Gustav er menige 
medlemmer. 
 

3. Evaluering af Generalforsamlingen den 26. marts 
Generalforsamlingen forløb fint, og Bo gjorde det godt som dirigent. Vi diskuterede, hvordan vi kan få 
flere medlemmer til at deltage fx ved at invitere på smørrebrød og med tilmelding. Vi tror på, at 
deltagelse på Generalforsamlingen vil øge bevidstheden om foreningens arbejde, og flere ideer og input 
fra medlemmerne ville gavne bestyrelsesarbejdet.  
 

4. Evaluering af Affaldsindsamling den 6. april  
Affaldsdagen forløb fint med Tanja som tovholder. Der var ca. 12 deltagere, så vi fik 540 kr. (45 kr. pr. 
deltager) fra Danmarks Naturfredningsforening (DN) til at dække nogle af udgifterne til pizzaer og 
drikkevarer. Der er ikke mange gribetænger tilbage, så vi skal huske at bede om at låne nogle af DN til 
næste år. 
 

5. Bordet rundt 
Kirsten kæmper med at få kradset de sidste kontingenter for 2025 ind; 76 medlemmer har betalt, men 
14 mangler at betale. Kirsten har rykket, og vil rykke igen en sidste gang, inden hun evt. henvender sig 
direkte hos de pågældende medlemmer. Vi har pt. knap 21.000 kr. på vores bank konti. 
Carl Gustav gør opmærksom på, at en flyer med information om borgerforeningen til nye borgere i 
Esrum ville kunne tiltrække nye medlemmer, så vi aftaler at komme videre med det projekt. Kirsten vil 
aflevere sin gamle flyer papirudgave hos Tanja, der kan skanne den, så vi har en elektronisk udgave at 
arbejde med. I den forbindelse diskuterede vi, hvordan vi kan promovere medlemskab ved at fremhæve 
fordele. Rabatordninger for medlemmer vil måske kunne etableres med lokale virksomheder, men det 
bliver nok for administrativt tungt. Vi kunne måske give medlemmer mulighed for at booke shelteret 
gennem bestyrelsen før andre har adgang til det, men vi ved ikke helt, hvordan det vil kunne organiseres. 
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Birgit nævner, at der igen er adgang langs åen det sted, hvor der før var spærret mellem broen ved 
Skovkanten og Klosterparken. Vi har intet haft med det at gøre i bestyrelsen. 
 

6. Planlægning af tilsyn af Indsigtsbor og Shelter den 31. maj 
Shelteret er booket 30. maj – 1. juni 2025, og vi holder arbejdsdag lørdag den 31. maj. Bestyrelsen har 
givet grønt lys til, at Birte bruger shelteret til overnatning fredag/lørdag og lørdag/søndag. Hvis hun 
alligevel ikke vil bruge det, vil Carl Gustav gerne have muligheden. 
 
Birte hører Naturstyrelsen om tilladelse til at Carl Gustav kan køre sin bil derned både fredag og lørdag, 
så han også kan køre derned fredag, hvis han får mulighed for at overnatte med familien. Hvis man skal 
have udstyr med i bilen, eller gerne vil køre med, skal man møde op hos Carl Gustav kl. 9.45. 
 
Vi skal huske følgende: 

 Grabbere (kigger i skunken i Skovkanten på 1.sal) 

 Handsker 

 Affaldsposer 

 Spande 

 Klude og børster 

 Køkkenrulle 

 Kost 

 Rive 

 Blæser (til taget) 

 Lidt værktøj; hammer, tang, skruetrækker osv. 
 

7. Eventuelt 
Manglende fortov mellem Kroengen og Klubhuset 
Carl Gustav minder os om, at han har sendt sit udkast til brev til kommunen til Birte, som vil arbejde 
videre med det. 
 
Referater 
Vi aftalte, at skiftes til at lave referat, og Tanja vil gerne gøre det næste gang.  
 
Lokaler 
Toilettet trænger til at blive udskiftet, så Kirsten prøver at kontakte kommunen om det.  
 

8. Næste møde  
I forbindelse med tilsyn af Shelter og Indsigtsbro den 31. maj kl. 10-13. 

 

Referat slut 


